
PHOENIX CONTACT SAS Page 1 / 4
http://www.phoenixcontact.fr 3 juin 2013

Données de base
 

VS-SCRJ-GOF-BU/BU
Référence: 1652978

http://eshop.phoenixcontact.fr/phoenix/treeViewClick.do?UID=1652978

 

 
Isolant femelle SCRJ, duplex, pour cadre VS-A-F-IP67, pour fibres de
type verre (multimode et monomode), HCS et polymère

 

Caractéristiques commerciales

EAN

4 017918 969943

Unité d'emballage 1 pcs.

Tarif douanier 85366990

Poids brut par pièce kg

Donnée de page de catalogue Page 217 (PC-2009)

Notez que les données indiquées
ici sont issues du catalogue
en ligne. Vous trouverez
l'intégralité des informations et des
données dans la documentation
pour l'utilisateur sous http://
www.download.phoenixcontact.fr
Les conditions générales d'utilisation
pour les téléchargements sur
Internet sont applicables.

Données techniques

Caractéristiques mécaniques

Nombre de pôles 2

Nombre de prises 1

Enfichable SCRJ selon DIN EN 50377-6-1

Type de fibre GOF, HCS, POF

Diamètre embout 2,50 mm

Nombre de fibres 2

Cycles d'enfichage ≥ 500

Mode de raccordement Connecteur femelle

Température ambiante (fonctionnement) -25 °C ... 70 °C
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Indications concernant les matériaux

Classe d'inflammabilité selon UL 94 V0

Matériau du boîtier PBT

Matériau de l'embout Céramique-Circonia

Coloris porte-embout blanc

Indice de protection IP20

Approbations

Homologations GOST

Homologations demandées :

Homologations EX :

Accessoires

Article Désignation Description

Connecteur mâle/adaptateur

2901788 FL COUPLER SC-DUPLEX Prolongateur, duplex SC/duplex SC, pour fibres de verre de types
multimode et singlemode, HCS et polymère

2799429 PSM-SET-BFOC-LINK/2 Coupleur, jeu composé de 2 coupleurs destinés à relier des
connecteurs B-FOC

2799416 PSM-SET-FSMA-LINK/2 Coupleur ; jeu composé de 2 coupleurs destinés à relier des
connecteurs F-SMA

2313070 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS Jeu de connecteurs SCRJ pour fibres HCS, à confectionner,
comprenant 2 connecteurs duplex à montage rapide à embout
anti-écrasement

2313546 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS/
PN

Jeu de connecteurs SCRJ pour câble à fibre HCS PROFINET
standard avec éléments individuels de 2,2 mm de diamètre.
Se compose de 2 connecteurs duplex à montage rapide avec
protection à confectionner.

2708656 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-POF Jeu de connecteurs SCRJ pour fibres polymère, à confectionner,
comprenant 2 connecteurs duplex à montage rapide à embout
anti-écrasement
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Isolant femelle

2700312 FL MM PATCH COUPLER LC-
LC

Prolongateur, LC/LC, pour fibres de verre multimode

2700313 FL SM PATCH COUPLER LC-
LC

Prolongateur, LC/LC, pour fibres de verre monomode
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Adresse

PHOENIX CONTACT SAS
52 Boulevard de Beaubourg - Emerainville
77436 Marne La Vallée Cedex 2,France
Tél : +33 (0) 1 60 17 98 98
Télécopie : +33 (0) 1 60 17 37 97
http://www.phoenixcontact.fr
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